

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

Nini ApS

Oscar Pettifords Vej 29, 9., 2450 København SV.

CVR-nr. 29 32 15 74

Årsrapport for tiden 1/7 2020 - 30/6 2021

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 17/11 2021.

Dirigent
Nina Crone

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og derigennem at drive virksomhed indenfor filmbranchen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2020/21.

Årsrapporten for 2020/21 udviser et resultat på kr. 1.026.289 og en egenkapital på kr. 11.515.598 inkl. hensat udbytte, kr. 50.000.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for tiden 1/7 2020 - 30/6 2021

Note		2020/21	2019/20
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste/-tab	-7.193	-12.129
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	0	0
	Afskrivninger	0	0
	Resultat før finansiering	<u>-7.193</u>	<u>-12.129</u>
2	Andre driftsomkostninger	0	-1.349.955
3	Resultat af kapitalandele i datterselskab	762.727	868.862
	Renteindtægter, koncern	43.358	76.508
	Renteindtægter m.v.	309.632	41.766
	Renteudgifter	-7.349	-4.270
	Resultat før skat	<u>1.101.175</u>	<u>-379.218</u>
4	Beregnete skatter	-74.886	271.770
	Årets resultat	<u><u>1.026.289</u></u>	<u><u>-107.448</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	213.562	-1.134.230
	Udbytte	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	762.727	976.782
		<u><u>1.026.289</u></u>	<u><u>-107.448</u></u>

Balance pr. 30/6 2021

Note		30/6 2021	30/6 2020
	AKTIVER	kr.	kr.
	Kapitalandele i datterselskab	<u>4.685.904</u>	<u>4.723.177</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.685.904</u>	<u>4.723.177</u>
5	Anlægsaktiver i alt	<u>4.685.904</u>	<u>4.723.177</u>
	Øvrige tilgodehavender	34.108	23.333
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	4.911.545	3.803.510
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	204.562	264.677
	Periodeafgrænsningsposter	<u>410</u>	<u>640</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.150.625</u>	<u>4.092.160</u>
	Værdipapirer	<u>1.300.469</u>	<u>1.023.514</u>
6	Værdipapirer i alt	<u>1.300.469</u>	<u>1.023.514</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>667.608</u>	<u>740.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.118.702</u>	<u>5.855.692</u>
	Aktiver i alt	<u><u>11.804.606</u></u>	<u><u>10.578.869</u></u>

Balance pr. 30/6 2021

Note	30/6 2021	30/6 2020
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	125.000	125.000
	4.185.904	4.223.177
	7.154.694	6.141.132
	50.000	50.000
	<u>11.515.598</u>	<u>10.539.309</u>
	Egenkapital i alt	
4	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	
	36.500	36.500
	247.448	0
	5.060	3.060
	<u>289.008</u>	<u>39.560</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	<u>289.008</u>	<u>39.560</u>
	Gældsforpligtelser i alt	
	<u>11.804.606</u>	<u>10.578.869</u>
	Passiver i alt	
7	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.	

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre driftsomkostninger		
Kautionskab	<u>0</u>	<u>1.349.955</u>
3 Resultat af kapitalandele i datterselskab		
Crone Film A/S	762.727	976.782
Nedskrivning, European Film Bonds A/S, konkurs	<u>0</u>	<u>-107.920</u>
	<u>762.727</u>	<u>868.862</u>
Der disponeres således::		
Overført til næste år	0	-107.920
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>868.154</u>	<u>976.782</u>
	<u>868.154</u>	<u>868.862</u>
4 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	293.326	968
Heraf vedrørende datterselskab	-218.440	-275.609
Regulering tidligere indkomstår	<u>0</u>	<u>2.871</u>
	74.886	-271.770
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>74.886</u>	<u>-271.770</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Anlægsaktiver

	Kapitalandel i datter- selskab
Anskaffelsessum pr. 1/7 2020	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsessum pr. 30/6 2021	500.000
Afskrivninger pr. 1/7 2020	0
Afskrivninger i året	0
Afskrivninger pr. 30/6 2021	0
Op- og nedskrivninger pr. 1/7 2020	4.223.177
Opskrivninger i året	762.727
Nedskrivninger i året	0
Udbytte	-800.000
Op- og nedskrivninger pr. 30/6 2021	4.185.904
Bogført værdi pr. 30/6 2021	4.685.904

6 Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	1.300.469
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	307.644

7 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nina Crone

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-345509400482

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-17 11:29:22 UTC

NEM ID 

Ulrik Dahl

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-528371923109

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-11-17 11:40:21 UTC

NEM ID 

Nina Crone

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-345509400482

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-17 11:46:42 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 52PFX-VYEZZ-W4054-VLITZH-DXTST1-4ECEV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>